Hafız oldu. Babasının vefatı üzerine Akbaba imamı

tayin edildi. Şeyh Hoca Seyyid Abid Çelebi Mescidi mahallesinde mahalle imamlığı ve

civarındaki mektepte öğretmenlik yaptı. Celveti şeyhi Bursalı Üftadezâde İbrahim Sâdık

Efendi'ye bağlandı. Onun şiirlerini besteledi. Akbaba’da medfundur. 1115/1703-04

yılında vefat etti (Kurnaz 2001:2/570/2421). Musiki yanında hatla da uğraştı. Za'îfî

mahlasıyla şiirler yazdı.(Arslan, 2010; Müstakîm-zade Süleymân Sa’de’d-din, 2000-

1928; Öztuna, 2006; (Aksoyak, 2014: http://www.turkedebiyatiisimlersozlugu.com/E.T:

26. 10. 2016)

Za’îfî, Mehmed, “Kastamonuludur. Asıl adı Mehmed olup Hacızâde lakabıyla

tanınmaktadır. Latîfî tezkiresinde şairle olan dostluğundan bahsettiğine göre Za’îfî

953/1546’da hayatta idi. Bilginler zümresinden olup onların da dindarlarından ve

tasavvufa yönelenlerindendir. Danişmentliği bırakıp Nakşibendî tarikatına girdi. Zekî, iyi

huylu biriydi. Latîfî’nin yakın dostudur. Latîfî, “Ağzından kötü bir söz çıkmamıştır diye

yemin etsem yalan söylemiş olmam” demektedir.

Onun tespit edilen tek eseri, Gazavât-ı

Sultân Murâd ibn Muhammed Han adlı mesnevî şeklindeki Türkçe gazavât-nâmesidir.

Manzumenin “Millî Kütüphane 03 Gedik 18349”da kayıtlı tek nüshası eksiktir. Hasan

ibn İlyâs el-Amasî tarafından 864/1459-60-866/1461-62 yılları arasında istinsah

edilmiştir. 2566 beyit uzunluğundaki metnin vezni “mefâ’îlün mefâ’îlün fe’ûlün”dür. Bu

mesnevî, Anadolu sahasında kaleme alındığı bilinen ilk gazavât-nâmedir ve II. Murâd

devri hakkında önemli bir tarih kaynağı niteliğindedir. II. Murâd’ın gazalarının tasvir